Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
                  ___________________________________________________________

П Р И К А З

  22.11.2024                                                                            № _804_

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре, английскому языку,

физике и географии в Юргинском городском округе

На основании протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников (далее – Олимпиада), в соответствии с Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678, приказом Управления образованием от 02.11.2024 №735 «Об

утверждении организационно-технологической модели проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Юргинском городском округе в 2024-2025

учебном году» и решения оргкомитета муниципального этапа Олимпиады,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа Олимпиады по по

физической культуре, английскому языку, физике и географии в 2024-2025 учебном году.

2. Наградить победителей и призеров грамотами Управления образованием

Администрации города Юрги согласно приложению 1.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием

Администрации г. Юрги                                                          К.К.Булатова

Приложение 1

к приказу

Управления образованием

Администрации города Юрги

                                       от 22.11.2024 № 804

Рейтинг участников

муниципального этапа Олимпиады по физической культуре

№

п/п
Предмет Фамилия Имя Отчество

Наименование

общеобразовательной

организации

Класс
Резуль

тат

Максималь

ное

количество

баллов

Статус

участника

7 классы (девушки)
1 Физическая культура Хрычева  Алина  Антоновна  МБОУ «Лицей города Юрги» 7 80,12 100 Победитель

2 Физическая культура Козлова  Злата  Сергеевна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 71,38 100 Призер

3 Физическая культура Козлова  Маргарита  Сергеевна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 69,96 100 Призер

4 Физическая культура Грищенко  Дарья  Александровна  МБОУ СОШ №10 7 64,41 100 Призер

5 Физическая культура Пириева  Милена  Самировна  МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 7 60,77 100 Участник

6 Физическая культура Губина  Софья  Васильевна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 58,06 100 Участник

7 классы (юноши)

1 Физическая культура Жогин  Дмитрий  Сергеевич  МБОУ «СОШ №1» 7 68,41 100 Призер

2 Физическая культура Петров  Владислав  Евгеньевич  МБОУ «СОШ №14» 7 58,61 100 Участник

8 классы (девушки)

1 Физическая культура Федорова  Софья  Андреевна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 80,55 100 Победитель

2 Физическая культура Стасюк  Софья  Васильевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 78 100 Призер

3 Физическая культура Ожогова  Диана  Айратовна  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 77,93 100 Призер

4 Физическая культура Корнеева  Ксения  Александровна  МБОУ СОШ №10 8 69,96 100 Призер

5 Физическая культура Кель  Влада  Вячеславовна  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 8 63,09 100 Призер

6 Физическая культура Касьянова  Алиса  Владимировна  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 62,2 100 Участник

7 Физическая культура Идиятуллина  Виктория  Анатольевна  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 61,94 100 Участник

8 Физическая культура Панфилова  Ангелина  Александровна  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 58,33 100 Участник

9 Физическая культура Рассказова  Анна  Павловна  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 57,23 100 Участник

10 Физическая культура Никанорова  Елизавета  Александровна  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 5,82 100 Участник

8 классы (юноши)

1 Физическая культура Креминский  Константин  Владимирович  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 81,73 100 Победитель

2 Физическая культура Рыбальченко  Артем  Александрович  МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 8 79,7 100 Призер

3 Физическая культура Аверичев  Константин  Денисович  МБОУ «СОШ №14» 8 78,15 100 Призер

4 Физическая культура Григорьев  Матвей  Антонович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 75,84 100 Призер

5 Физическая культура Клименко  Вячеслав  Павлович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 74,45 100 Призер

6 Физическая культура Костенко  Артем  Вячеславович  МБОУ «СОШ №1» 8 69,25 100 Призер

7 Физическая культура Пискорский Максим  Владимирович  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 68,70 100 Призер

8 Физическая культура Березин  Данил  Денисович  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 66,92 100 Участник

9 Физическая культура Казанцев  Александр  Павлович  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 65,95 100 Участник

10 Физическая культура Ожогов  Карим  Айратович  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 65,93 100 Участник

11 Физическая культура Фоминых  Иван  Евгеньевич  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 65,79 100 Участник

12 Физическая культура Полещук  Глеб  Михайлович  МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 8 64,85 100 Участник

13 Физическая культура Максимов  Иван  Андреевич  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 50,55 100 Участник

14 Физическая культура Скрябин  Константин  Сергеевич  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 39,45 100 Участник

15 Физическая культура Пожидаев  Евгений  Сергеевич  МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 8 4,91 100 Участник

9 классы (девушки)

1 Физическая культура Горковенко  Арина  Васильевна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 79,15 100 Победитель

2 Физическая культура Вальтер  Анастасия  Вячеславовна  МБОУ «СОШ №14» 9 78,27 100 Призер

3 Физическая культура Небылица  Ульяна  Леонидовна  МБОУ «СОШ №1» 9 76,97 100 Призер

4 Физическая культура Крупина  Юлия  Игоревна  МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 9 73,77 100 Призер

5 Физическая культура Потылицина  Диана  Васильевна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 70,28 100 Призер

6 Физическая культура Петрякова  Софья  Андреевна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 70,22 100 Призер

7 Физическая культура Шахлевич  Ева  Александровна  МБОУ «Лицей города Юрги» 9 68,87 100 Участник

8 Физическая культура Исакова  Софья  Сергеевна  МБОУ «СОШ №1» 9 67,06 100 Участник

9 Физическая культура Шканова  Карина  Егоровна  МБОУ СОШ №10 9 65,09 100 Участник

10 Физическая культура Тельманова  Дарья  Александровна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 57,22 100 Участник

11 Физическая культура Рубанникова  Олеся  Александровна  МБОУ «СОШ №1» 9 55,17 100 Участник

12 Физическая культура Волкова  Ева  Викторовна  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 9 5,0 100 Участник

9 классы (юноши)

1 Физическая культура Батранин  Андрей  Евгеньевич  МБОУ «СОШ №1» 9 71,77 100 Победитель

2 Физическая культура Пахолкин  Виктор  Алексеевич  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 9 67,09 100 Призер

3 Физическая культура Матвиенко  Матвей  Витальевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 9 62,97 100 Участник

4 Физическая культура Павлов  Никита  Сергеевич  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 9 56,09 100 Участник

10 классы (девушки)

1 Физическая культура Хасенова  Элеонора  Сергеевна  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 81,97 100 Победитель

2 Физическая культура Голишева  Яна  Сергеевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 61,54 100 Участник

10 классы (юноши)

1 Физическая культура Матвеев  Вадим  Павлович  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 80,63 100 Победитель

11 классы (девушки)

1 Физическая культура Савватеева Анна  Николаевна  МБОУ «Лицей города Юрги» 11 71,33 100 Победитель

2 Физическая культура Хацкалева  Виктория  Михайловна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 57,47 100 Участник

11 классы (юноши)

1 Физическая культура Янгулов  Даниил  Сергеевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 11 80,18 100 Победитель

2 Физическая культура Кошечкин  Михаил  Дмитриевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 11 78,60 100 Призер

3 Физическая культура Култаев  Фёдор  Максимович  МБОУ «ОК №9 г. Юрги» 11 65,58 100 Участник

Рейтинг участников

муниципального этапа Олимпиады по английскому языку

№

п/п

Предмет Фамилия Имя Отчество

Наименование

общеобразовательной

организации

Класс
Резуль

тат

Максималь

ное

количество

баллов

Статус

участника

7 классы
1 Английский язык Рогозный  Егор  Александрович  МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 56 70 Победитель

2 Английский язык Черепанов  Мирон  Сергеевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 54 70 Призер

3 Английский язык Важдаев  Михаил  Андреевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 51 70 Призер

4 Английский язык Жигалов  Роман  Владимирович  МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 47 70 Призер

5 Английский язык Кудрявцева  Анастасия  Евгеньевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 47 70 Призер

6 Английский язык Аезжева  Анна  Сергеевна  МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 45 70 Участник

7 Английский язык Бараксанова  Ксения  Александровна  МБОУ «Лицей города Юрги» 7 43 70 Участник

8 Английский язык Петроченко  Диана Романовна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 42 70 Участник

9 Английский язык Вагнер  Марк  Александрович  МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 38 70 Участник

10 Английский язык Сусликова  Ульяна  Андреевна  МБОУ «Лицей города Юрги» 7 31 70 Участник

8 классы

1 Английский язык Смирнова  Елизавета  Михайловна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 51 70 Победитель

2 Английский язык Алексеева  София  Павловна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 47 70 Призер

3 Английский язык Фисоченко  Святослав  Алексеевич  МАОУ «Гимназия города Юрги 8 42 70 Участник

4 Английский язык Овечкин  Александр  Евгеньевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 40 70 Участник

5 Английский язык Потявина  София  Романовна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 40 70 Участник

6 Английский язык Беспалова  Мария  Алексеевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 32 70 Участник

7 Английский язык Сафонов  Антон  Владимирович  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 18 70 Участник

9 классы

1 Английский язык Коршунов  Иван  Сергеевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 54 75 Победитель

2 Английский язык Огурецкий  Даниил  Игоревич  МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 9 49 75 Призер

3 Английский язык Филиппова  Юлия  Викторовна  МБОУ «Лицей города Юрги» 9 49 75 Призер

4 Английский язык Овчарова  София  Руслановна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 43 75 Участник

5 Английский язык Страдзе  Степан  Тимофеевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 42 75 Участник

6 Английский язык Морозова  Александра  Павловна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 39 75 Участник

7 Английский язык Блащук  Алексей  Михайлович  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 33 75 Участник

8 Английский язык Буянова  Ксения  Ильинична  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 32 75 Участник

9 Английский язык Положенцев  Егор  Сергеевич  МБОУ «СОШ №14» 9 31 75 Участник

10 Английский язык Кесслер  Ульяна  Андреевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 30 75 Участник

11 Английский язык Овчарова  Ксения  Руслановна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 30 75 Участник

12 Английский язык Лавров  Матвей  Игоревич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 28 75 Участник

13 Английский язык Боровик  Елизавета  Станиславовна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 24 75 Участник

14 Английский язык Стукалов  Артем Сергеевич  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 15 75 Участник

10 классы
1 Английский язык Хохлов  Денис  Эдуардович  МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 70 75 Победитель

2 Английский язык Костюченко  Варвара  Игоревна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 63 75 Призер

3 Английский язык Ерузель  Дарья  Константиновна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 59 75 Призер

4 Английский язык Команова  Евгения  Андреевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 56 75 Призер

5 Английский язык Орехова  Полина  Андреевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 50 75 Призер

6 Английский язык Шикер  Михаил  Григорьевич  МБОУ СОШ №10 10 49 75 Участник

7 Английский язык Черепанов  Степан  Сергеевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 39 75 Участник

8 Английский язык Салахов  Тимур  Тагирович  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 33 75 Участник

9 Английский язык Толченицина  Алиса  Евгеньевна  МБОУ «СОШ №14» 10 31 75 Участник

10 Английский язык Ковтун  Виктория  Александровна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 10 20 75 Участник

11 Английский язык Журавлёва  Арина  Андреевна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 10 13 75 Участник

11 классы
1 Английский язык Челомбитко  Алина  Андреевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 67 75 Победитель

2 Английский язык Силантьева  Вероника  Игоревна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 66 75 Призер

3 Английский язык Кожина  Анна  Андреевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 66 75 Призер

4 Английский язык Пустозёрова  Екатерина  Александровна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 60 75 Призер

5 Английский язык Кулаковская  Дарья  Алексеевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 58 75 Призер

6 Английский язык Валентова  Елизавета  Александровна  МБОУ «Лицей города Юрги» 11 57 75 Призер

7 Английский язык Хмельницкая  Ульяна  Алексеевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 54 75 Призер

8 Английский язык Ковалева  Елизавета  Андреевна  МБОУ «Лицей города Юрги» 11 53 75 Призер

9 Английский язык Карабутова  Екатерина  Евгеньевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 51 75 Призер

10 Английский язык Кондратьев  Артём  Геннадьевич  МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 11 47 75 Участник

11 Английский язык Ушакова  София  Ильинична  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 11 46 75 Участник

12 Английский язык Либец  Мария  Константиновна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 46 75 Участник

13 Английский язык Федорук  Маргарита  Сергеевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 46 75 Участник

14 Английский язык Сушко  Виктория  Евгеньевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 43 75 Участник

Рейтинг участников

муниципального этапа Олимпиады по физике

№

п/п

Предмет Фамилия Имя Отчество

Наименование

общеобразовательной

организации

Класс
Резуль

тат

Максималь

ное

количество

баллов

Статус

участника

8 классы
1 Физика  Былицкий  Арсений  Юрьевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 20 40 Участник

2 Физика  Ефимов  Михаил  Игоревич  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 20 40 Участник

3 Физика  Новосельцев  Семён  Михайлович  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 19 40 Участник

4 Физика  Ананко  Дмитрий  Алексеевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 17 40 Участник

5 Физика  Поломарчук  Егор  Дмитриевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 17 40 Участник

6 Физика  Штоль  Александр  Дмитриевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 16 40 Участник

7 Физика  Шевлюков  Михаил  Евгеньевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 12 40 Участник

8 Физика  Фисоченко  Святослав  Алексеевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 10 40 Участник

9 Физика  Иконников  Кирилл  Сергеевич  МБОУ «СОШ №14» 8 10 40 Участник

10 Физика  Карманова  Елизавета  Петровна  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 10 40 Участник

11 Физика  Сидоров  Даниил  Евгеньевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 10 40 Участник

12 Физика  Платонов  Кирилл  Николаевич  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 8 4 40 Участник

13 Физика  Кохно  Александр  Валерьевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 0 40 Участник

14 Физика  Корольков  Матвей  Максимович  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 0 40 Участник

15 Физика  Мягков  Никита  Артемович  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 8 0 40 Участник

9 классы
1 Физика  Цвелев  Матвей  Юрьевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 9 11 50 Участник

2 Физика  Куклин  Бажен  Александрович  МБОУ «Лицей города Юрги» 9 5 50 Участник

3 Физика  Лавров  Матвей  Игоревич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 4 50 Участник

4 Физика  Савельев  Александр  Михайлович  МБОУ «Лицей города Юрги» 9 4 50 Участник

5 Физика  Страдзе  Степан  Тимофеевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 3 50 Участник

6 Физика  Сериков  Константин  Алексеевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 9 2 50 Участник

7 Физика  Костин  Ярослав  Дмитриевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 2 50 Участник

8 Физика  Сивин  Вячеслав  Игоревич  МБОУ «Лицей города Юрги» 9 0 50 Участник

9 Физика  Нестеров  Арсений  Александрович  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 0 50 Участник

10 Физика  Костюкевич  Константин Станиславович  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 9 0 50 Участник

11 Физика  Асмадьяров  Никита  Рустамович  МБОУ «ОК №9 г. Юрги» 9 0 50 Участник

12 Физика  Дударь  Всеволод  Евгеньевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 9 0 50 Участник

10 классы
1 Физика  Шперлайн  Александра  Николаевна  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 13 50 Участник

2 Физика  Ванифантьева  Антонина  Александровна  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 5 50 Участник

3 Физика  Антонов  Иван  Алексеевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 4 50 Участник

4 Физика  Хасенова  Элеонора  Сергеевна  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 4 50 Участник

5 Физика  Кунгуров  Алексей  Сергеевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 3 50 Участник

6 Физика  Салахов  Тимур  Тагирович  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 2 50 Участник

7 Физика  Ковалев  Михаил  Алексеевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 2 50 Участник

8 Физика  Матафонов  Матвей  Николаевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 0 50 Участник

9 Физика  Михайлов  Юрий  Андреевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 0 50 Участник

10 Физика  Команова  Евгения  Андреевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 0 50 Участник

11 Физика  Алименко  Тимофей  Ильич  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 0 50 Участник

12 Физика  Величко  Дмитрий  Александрович  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 0 50 Участник

11 классы

1 Физика  Исаков  Михаил  Дмитриевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 11 5 50 Участник

2 Физика  Купцов  Илья  Антонович  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 1 50 Участник

Рейтинг участников

муниципального этапа Олимпиады по географии

№

п/п
Предмет Фамилия Имя Отчество

Наименование

общеобразовательной

организации

Класс
Резуль

тат

Максималь

ное

количество

баллов

Статус

участника

7 классы

1 География Ловцов  Захар  Александрович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 39 100 Участник

2 География Ленкова  Ульяна  Денисовна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 37,5 100 Участник

3 География Губина  Софья  Васильевна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 28,75 100 Участник

4 География Батайкина  Полина  Юрьевна  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 7 25,75 100 Участник

5 География Кубасова  Валентина  Олеговна  МБОУ СОШ №10 7 17,5 100 Участник

8 классы

1 География Кобец  Роман  Дмитриевич  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 53,5 100 Призер

2 География Хрищенович  Матвей  Романович  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 8 37,5 100 Участник

3 География Горожанкина  Мария  Дмитриевна  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 35,5 100 Участник

4 География Бирюкова  Дарья  Алексеевна  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 8 24 100 Участник

5 География Кель  Влада  Вячеславовна  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 8 17,75 100 Участник

6 География  Дударева  Арина  Игоревна  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 8 15 100 Участник

9 классы

1 География Костин  Ярослав  Дмитриевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 53,5 100 Призер

2 География Лузин  Александр  Максимович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 46,75 100 Участник

3 География Чурбанов  Ян  Максимович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 42,5 100 Участник

4 География Клоков  Тимур  Дмитриевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 9 40,5 100 Участник

5 География Лавров  Матвей  Игоревич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 40 100 Участник

6 География  Свистин  Захар  Денисович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 39,75 100 Участник

7 География Стучков  Константин  Валерьевич  МБОУ СОШ №10 9 36,25 100 Участник

8 География Суходуб  Максим  Юрьевич  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 9 35,25 100 Участник

9 География Юрченко  Григорий  Александрович  МБОУ «Лицей города Юрги» 9 33,5 100 Участник

10 География Петрушина  Маргарита  Павловна  МБОУ «СОШ №1» 9 21,75 100 Участник

11 География Волкова  Ева  Викторовна  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 9 21,25 100 Участник

12 География  Подгорная  Кристина  Олеговна  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 9 20,75 100 Участник

13 География Мархеева  Ангелина  Валерьевна  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 9 18 100 Участник

14 География Литвинова  Екатерина  Юрьевна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 17,25 100 Участник

15 География Меренюк  Тимофей  Егорович  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 9 17 100 Участник

16 География  Марковцева  Кристина  Максимовна  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 9 14,5 100 Участник

10 классы
1 География Трофименко  Ярослав  Александрович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 10 51,5 100 Призер

2 География  Николюк  Денис  Олегович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 10 32,5 100 Участник

11 классы
1 География  Шокарева  Дарья  Алексеевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 54,5 100 Призер